МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №154 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454128, г. Челябинск, ул. С.Юлаева,13. тел. 7955644,

e-mail: mou154@mail.ru. сайт:  www.school-154.ru

ПРИКАЗ

от «   03    »   сентября   2025 г.                                             № 376-у

О назначении ответственного

 за питание в 2025 – 2026 учебном году

Для организации питания в МАОУ «СОШ № 154 г. Челябинска» в 2025 – 2026 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за питание в 2025 – 2026 учебном году Грановскую Ю. Р.,

учителя истории и обществознания.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                   Т. Г. Абакумова

С приказом ознакомлена:                                                         Ю. Р. Грановская

mailto:mou154@mail.ru
http://www.school-154.ru/

		2025-09-26T15:51:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 154 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"